



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

15.01.2024



Cidde'de düzenlenen Hac ve Umre Fuarı'nı ziyaret eden Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

TÜRKİYE OLARAK 40 YILLIK BİRİKİMİMİZİ TANITIYORUZ

Türkiye dahil 175 ülkenin fuara katıldığını söyleyen Erbaş, "Bu stantta çalışmalarımızı ve hacılarımızla ilgili 40 yıllık birikimi burada tanıtmaya çalışıyoruz. 2025 ve 2026 yılı hac dönemlerinde geçmişe göre eksikliklerimizi tamamlayarak büyük bir memnuniyet içerisinde hacılarımızı tekrar Türkiye'ye döndürmek için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz" dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "2025 yılı ve sonraki yıllarda da vatandaşlarımızın en güzel bir şekilde hac farızasını yerine getirebilmeleri için elimizden gelen gayreti göstereceğiz" ifadesini kullandı. Başkan Erbaş, Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı tarafından Cidde'de 13-16 Ocak tarihleri arasında düzenlenen 2025 Yılı Hac ve Umre Hizmetleri Fuarı'nı ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün standında açıklamalarda bulunan Erbaş, Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı ile 2025 yılı hac protokolünü imzaladıklarını hatırlatarak, bu yıl 85 bin vatandaşın hacını daha nitelikli bir şekilde yapmaları için hazırlıklara başladıklarını duyurdu.

FUARA 175 ÜLKEDEN TEMSİLCİ KATILYOR

Açılışını yaptıkları fuara 175 ülkeden temsilcilerin katıldığına dikkati çeken Erbaş, "Biz de Diyanet İşleri Başkanlığı olarak burada bir stant açtık. Bu stantta çalışmalarımızı ve hacılarımızla ilgili 40 yıllık birikimi burada tanıtmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı tarafından 2023 yılında "Hacılarına en fazla hizmet çe-



şitliliği sunan hac organizasyonu" ve 2024'te "En disiplinli hac organizasyonu" alanlarında Diyanet İşleri Başkanlığına birincilik ödüllerinin verildiğini anımsatan Erbaş, şunları kaydetti:

"2025 ve 2026 yılı hac dönemlerinde geçmişe göre eksikliklerimizi tamamlayarak büyük bir memnuniyet içerisinde hacılarımızı tekrar Türkiye'ye döndürmek için elimizden gelen bütün gayreti göstereceğiz. Hac ve Umre

Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz bütün ekibiyle birlikte bu konuya gerçekten çok önemiyor."

TÜRKİYE OLARAK İYİ BİR TANITIM YAPACAĞIZ

Başkan Erbaş, fuarın 4 gün süreceğine işaret ederek, "Burada Türkiye olarak iyi bir tanıtım yapacağız. 2025 yılı ve sonraki yıllarda da vatandaşlarımızın en güzel bir şekilde hac farızasını yerine getirebilmeleri için elimizden

gelen gayreti göstereceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

Fuardaki stantlarda incelemelerde bulunan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı standındaki yetkililerden de çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Erbaş'a ziyaretinde, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Selim Argun, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz eşlik etti.



Erbaş'tan, Umre Fuarı'nı ziyaret

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Suudi Arabistan **Hac ve Umre Bakanlığı** tarafından Cidde'de düzenlenen 2025 Yılı **Hac ve Umre Hizmetleri Fuarı'nı ziyaret** etti. Açılışını yaptıkları fuara 175 ülkeden temsilcilerin katıldığına dikkati çeken Erbaş, "Biz de **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak burada bir stant açtık. Bu stantta çalışmalarımızı ve hacılarımızla ilgili 40 yıllık birikimi burada tanıtmaya çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. Erbaş, Suudi Arabistan **Hac ve Umre Bakanlığı** tarafından 2023 yılında "Hacılarına en fazla hizmet çeşitliliği sunan **hac organizasyonu**" ve 2024'te "En disiplinli **hac organizasyonu**" alanlarında **Diyanet İşleri Başkanlığına** birincilik ödüllerinin verildiğini anımsattı.



ŞIRNAK'TA ŞEHİT BEBEK VE ÇOCUKLAR ANISINA KÜTÜPHANE

Şirnak'ın İdil ilçesinde PKK'lı teröristlerin düzenlediği saldırılarda hayatını kaybeden bebek ve çocuklar anısına oluşturulan kütüphanenin açılışı yapıldı.

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Şirnak Yeşeren Gençlik Derneği işbirliğiyle İdil'deki Fatih Anaokulu'nda "Şehit Bebek ve Çocuk Oyuncak Kütüp-

hanesi"nin açılışı amacıyla tören düzenlendi.

Vali Birol Ekici, törende, kütüphanenin hayırlı olmasını dileyerek, açılışında emeği olan herkese teşekkür etti.

İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri ve Şirnak Yeşeren Gençlik Derneği Başkanı Hatice Atan da yedinci kütüphaneyi İdil'de açtıklarını söyledi.

Atan, "Amacımız terör örgütünün köy baskınlarında şehit ettiği bebek ve çocuklarımızın adını yaşatmak ve terör örgütünün gerçek yüzünü bir kez daha ortaya çıkarmak." dedi.

Törene, İdil Kaymakamı Anıl Adıgüzel, Şirnak Belediye Başkanı Mehmet Yarka, **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı, öğretmen ve öğrenciler katıldı.



Yazar İskender Pala'nın Japon gelini Saito

İSTANBUL'DA MÜSLÜMAN OLDU



Yazar Prof. Dr. İskender Pala'nın Japon gelini Rena Saito, İstanbul Muftuluğunda düzenlenen ihtida merasimiyle Müslümanlığı seçti.

İl Muftuluğundan yapılan açıklamaya göre, Alperen Ahmed Pala ile evli Saito için İl Muftusu Safi Arpaguş'un makamında ihtida töreni yapıldı.

Saito, törende kelimeşahadet getirerek Müslüman oldu. Arpaguş, tebriklerini ilettiği Saito'ya, İslam dininin

inanç, ibadet ve ahlak esaslarına ilişkin bazı bilgiler verdi.

Saito'ya, hayatında yeni ve temiz sayfa açıldığını anlatan Arpaguş, huzurlu ömür geçirmesini temennisi etti.

İhtida belgesinin Saito'ya teslim edilmesinin ardından dini nikah da yapıldı.

Merasime katılan Prof. Dr. Pala, gelini ve oğlunu tebrik etti. Dua edilmesinin ardından Saito'ya, Japonca Kur'an-ı Kerim meali, ilmihal ve Diyanet Yayınları'ndan Japonca eserler verildi.



YAZAR PALA'NIN GELİNİ

Japon Rena Saito Müslüman oldu

Yazar Prof. Dr. İskender Pala'nın Japon gelini Rena Saito, İstanbul Müftülüğünde düzenlenen ihtida merasimiyle Müslümanlığı seçti. Alperen Ahmed Pala ile evli Saito, İl Müftüsü Safi Arpaguş'un makamında kelime-işahadet getirerek Müslüman oldu. İhtida belgesinin Saito'ya teslim edilmesinin ardından dinî nikâh da yapıldı. Merasime katılan Prof. Dr. Pala, gelini ve oğlunu tebrik etti. Dua edilmesinin ardından Saito'ya Diyanet Yayınlarından Japonca eserler verildi.

Liseli genç sadâlardan KUR'AN'I GÜZEL OKUMA YARIŞMASI



HABER MERKEZİ – Milli Eğitim Bakanlığı
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü bünyesinde
2024–2025 eğitim öğretim yılı Diyar-
bakır İmam Hatip Liseleri arası düzen-

lenen Kur'an-ı Kerim okuma final
yarışmasında dereceye girenler
belirlendi.

Ulu **Cami Müezzini** Muhammed
Aslan'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle
başlayan programda Okul Müdürü
İhsan Duran ve İl Şube Müdürü Ha-
nifi Öge'nin selamlama konuşma-
ları yaptı. Daha sonra adaylar belir-
tilen surelerden birer aşr okudu.

Diyarbakır Merkez Yenişehir
ilçesi Abdullah Tivnikli Fen Sosyal
Bilimler ve Teknoloji Anadolu İmam
Hatip Lisesinde düzenlenen İmam
Hatip Liseler Arası "Genç Seda
Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Ya-
rışması" il finalinde 1'inci Mehmet
Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip
Lisesi öğrencisi Abdulvahit Fırat,
2'nci Şehit Özkan Özendi Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mert Bayat
ve 3'üncü de Ergani Anadolu İmam Hatip
Lisesi'nden Zülküf Çiçek seçildi.

Yarışma sonrası dereceye girenlere
ödülleri takdim edildi, katılımcı öğrencilere
hediyeleri verildi.

2024–2025 eğitim öğretim yılı Diyar-
bakır il birincisi seçilen Mehmet Akif Er-
soy Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi
Abdulvahit Fırat, daha önce de birincilik
aldığını kaydederek hedefinin bölge bi-
rinciliği olduğunu belirtti.

"ŞİMDİ BÖLGE BİRİNCİLİĞİNE HAZIRLANACAĞIM"

Fırat, "Hakkâriliyim ve daha önce
Hakkârî'de hafızlık yaptım. Daha sonra
imam hatip lisesine gittim, sağolsunlar
hocalarım da destek çıktı ve kendimi ge-
liştirerek yarışmalara katıldım. Geçen sene
katıldığım yarışmada 1'inci oldum, bu sene
de oldum. İleride bölge yarışması var. Ona
hazırlanacağım. İnşallah oradan da muvaf-
fak oluruz. Beni yarışmaya çalıştıran Faruk
Telci hocama çok teşekkür ederim. Emeği
çok geçti, Allah razı olsun. İnşallah hayırla-
ra vesile olur." dedi. (İLKHA)



"Bence affeder, gel konuş istersen"

■ Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesindeki Yusuf Paşa Camii önüne asılan "Bence affeder, gel konuş istersen" yazılı pankart, vatandaşların ilgi odağı oldu. Cami imamı Bahri Çiftçi, pankartın gençleri camiye çekmek amacıyla hazırladığını belirtti. Sosyal medyada gördükleri bir fikri uyarladıklarını ifade eden Çiftçi, "Gençleri özendirmek istedik. Olumlu tepkileri görünce kendimizce uyguladık." dedi.



2025 Hac Kongresi Cidde'de başladı

SUUDİ Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı tarafından düzenlenen 2025 Hac Kongresi ve Fuarı, Cidde şehrinde başladı. Resmi Kongre sitesinin X sayfasından fuarın açılışı canlı yayında verildi. Kongrenin açılış konuşmasını Kral Selman bin Abdulaziz adına Mekke Bölgesi Emiri Vekili Emir Suud bin Meşal bin Abdulaziz yaptı. Suudi Emir Abdulaziz, ilk gelişlerinden ayımdıktan ana dek ülkesinin tüm hacılara büyük ilgi gösterdiğini vurguladı. Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanlığı tarafından 4'üncüsü düzenlenen fuarın 16 Ocak'a dek süreceği dile getirildi. Fuarda 100'den fazla ülkeden gelenlerin yanı sıra 280 katılımcı ve 120 konuşmacıyla 75 ayn oturumda hacca dair çeşitli konular tartışılacak. Cidde - aa